ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Saltinho

Página | 1
RUA ÁLVARO COSTA, Nº 545 - FONE/FAX 49 XX 3656-0044

CNPJ - 01.612.844/0001-56
CEP 89.981-000 - SALTINHO - SC

EDITAL DE EDITAL DE EDITAL DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVOPROCESSO SELETIVOPROCESSO SELETIVOPROCESSO SELETIVO    N.º N.º N.º N.º 001001001001////2014201420142014

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS
COM PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃOCOM PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃOCOM PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃOCOM PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito Municipal de Saltinho, Estado de Santa Catarina, em Exercício, Sr. Adenilson Sutil,
no uso de suas atribuições, divulga a relação dos candidatos inscritos ao Processo Seletivo n.º
001/2014, com pedido de isenção da taxa de inscrição.

N.º INSC.N.º INSC.N.º INSC.N.º INSC.    NOMENOMENOMENOME    CARGO(S)CARGO(S)CARGO(S)CARGO(S)    SITUAÇÃO/MOTIVOSITUAÇÃO/MOTIVOSITUAÇÃO/MOTIVOSITUAÇÃO/MOTIVO

37 IZALETE APARECIDA STEFFEN Professor III.
INDEFERIDO

Não comprovou as
doações

A candidata que inscreveu-se no Processo Seletivo n.º 001/2014 do Município de Saltinho
(SC) com pedido de isenção da taxa de inscrição teve seu pedido INDEFERIDO.INDEFERIDO.INDEFERIDO.INDEFERIDO.

A candidata deverá efetuar o pagamento da taxa de inscrição até o dia até o dia até o dia até o dia 20202020    de de de de janeirojaneirojaneirojaneiro, sob pena , sob pena , sob pena , sob pena
de indeferimento da inscrição.de indeferimento da inscrição.de indeferimento da inscrição.de indeferimento da inscrição.

Município de Saltinho (SC), 16 de janeiro de 2014.

ADENILSON SUTILADENILSON SUTILADENILSON SUTILADENILSON SUTIL
Prefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito Municipal    em Exercem Exercem Exercem Exercícioícioícioício